
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2014 (5х5)

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 11:30   Место проведения   СпортСтанция, поле 1

  Серебряные Крылья 2014   ФК Адей 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Лука
Воронцов Антон
Гуляко Александр
Итаев Мансур
Леванюшкин Иван
Макаров Артём
Носков Семён
Сакало Ярослав
Синицин Андрей
Слоян Марк
Собко Лев
Суслин Кирилл
Терёхин Ярослав
Тумаев Максим
Якубов Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барбашов Платон
Борщев Андрей
Вилим Вадим
Воробьев Александр
Данилкин Андрей
Журавлев Михаил
Кузнецов Иван
Мулазимов Мурат
Смирнов Роман
Тулатов Давид
Шихов Артем
Юров Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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